
RP.0022.89.2012

Protokół Nr 89/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 14 czerwca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 14 czerwca
2012  roku,  o  godz.  1230  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  o
dofinansowanie  projektu  pn.  „Aktywność  szansą  na  zatrudnienie  –  II
edycja”  realizowanego  w  ramach  Poddziałania  6.1.1  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki (282/2012).

3. Zajęcie stanowiska w sprawie przyjęcia osób do Ośrodka Wsparcia w
Łaźniach pochodzących z Gminy Szudziałowo – projekt porozumienia.

4. Podpisanie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku w sprawie
lokalizacji  inwestycji  na  drodze  gminnej  –  „Budowa  ulicy  Szwarce  w
Łapach (283/2012).

5. Podpisanie umów trójstronnych (Powiat Białostocki, Wojewoda Podlaski
oraz  Gminy  Gródek  i  Wasilków)  o  dofinansowanie  środkami
pochodzącymi  z  budżetu  państwa  przebudowy  dróg  w  ramach
„Narodowego  programu  przebudowy  dróg  lokalnych  –  Etap  II
Bezpieczeństwo- Dostępność-Rozwój”.

6. Podpisanie  umowy  z  Nadleśnictwem  Waliły  oraz  Gminą  Gródek  o
udzielenie  pomocy  finansowej  na  opracowanie  dokumentacji
projektowej przebudowy drogi powiatowej Waliły Stacja – Nietupa.

7. Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi  Chomontowce skierowanym do
Wójta  Gminy  Gródek  o  przebudowę  nawierzchni  drogi
Bobrowniki-Chomontowce.

8. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
współfinansowania  w  roku  2013  przebudowy  drogi  Białystok-
Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki.

9. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
zmiany porozumienia  o udzielenie pomocy finansowej na opracowanie
dokumentacji  dotyczącej  przebudowy  drogi  Juchnowiec
Kościelny-Ogrodniczki.

10. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Zabłudowa w sprawie ewentualnej
realizacji przebudowy drogi powiatowej Nr 1440B na odcinku Zabłudów-
granica Gminy.
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11. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PZD  o  przesłaniu  sprawy  do
załatwienia zgodnie z właściwością.

12. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Zarządu Powiatu Łomżyńskiego w sprawie
wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg  powiatowych.

13. Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

14. Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie  przedłużenia
przebudowy  ul.  Białostockiej  w  Gródku  oraz  wykonania  zjazdów  na
posesje położone przy tej ulicy.

15. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zawady  na  wspólną  organizację  VII
Powiatowych Dni Twórczości Ludowej.

16. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  organizację   Eliminacji
Powiatowych  XX  Edycji  Wojewódzkiego  Festiwalu  Piosenki
Przedszkolaków „Mama, tata i ja”.

17. Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wystąpień  do  Gmin  powiatu
białostockiego o naborze wniosków na dofinansowanie zakupu sprzętu
specjalistycznego Ochotniczych Straży Pożarnych.

18. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia
rocznego  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2011 rok.

19. Podpisanie  ogłoszenia  o  przetargu  na  sprzedaż  niezabudowanych
nieruchomości gruntowych położonych w Choroszczy.

20. Podpisanie ogłoszenia o terminie i warunkach przeprowadzenia rokowań
na oddanie w najem lokalu użytkowego znajdującego się w budynku
przy ul Słonimskiej 15/1 ( apteka).

21. Rozpatrzenie  wniosku  P.  XXX  w  sprawie  zmiany  warunków  wynajmu
lokalu w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 (kiosk).

22. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości.

23. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  podjęcie
postępowania  i  o  potwierdzenie  prawa  własności  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe. 

24. Zaakceptowanie Sprawozdania za okres od 01.01.2011 do 31.12.2011 z
wykonania uchwały XXX/240/2005 Rady Powiatu Białostockiego z dnia
30 czerwca 2005 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania
na okres dłuższy niż trzy lata, kierowanego pod obrady XIX sesji RPB.

25. Zapoznanie się z pismami w sprawie postępowań o ustalenie wysokości
odszkodowań za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

26. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  i  decyzją  Ministra  Transportu,
Budownictwa i Gospodarki   Morskiej w sprawie  nieruchomości zajętych
pod drogi  powiatowe.

27. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków
Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Łapach (284/2012).
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28. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  dla  Pana
Tadeusza Stanisława Jastrzębskiego - Dyrektora Powiatowego Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku (285/2012).

29. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu (286/2012).

30. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

31. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia „Programu
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w powiecie białostockim na lata
2012-2020”.

32. Przyjęcie  informacji  Dyrektora  PCPR  oraz  podpisanie  zgłoszenia
zastrzeżeń do zaleceń w sprawie wyników kontroli w Domu Dziecka w
Krasnem przeprowadzonej przez Podlaski Urząd Wojewódzki.

33. Zapoznanie  się  z  pismem Prezydenta  Miasta  Białegostoku w sprawie
zawarcia porozumień o przyjęcie dzieci pochodzących z terenu powiatu
białostockiego  do  rodzin  zastępczych  i  placówek
opiekuńczo-wychowawczych.

34. Zapoznanie się z korespondencją w sprawie przystąpienia do realizacji
programu „Aktywny samorząd”

35. Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Powiatu w sprawie zmian w budżecie.

36. Podpisanie  skonsolidowanego  bilansu  jednostki  samorządu
terytorialnego za 2011 rok.

37. Zaakceptowanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2011 r. do
dnia 31 grudnia 2011 r.

38. Zaakceptowanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2011 r. do dnia 31
grudnia 2011 r.

39. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2011 rok.

40. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2011 rok.

41. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie skargi  na  działanie
Starosty Powiatu Białostockiego.

42. Zaakceptowanie porządku dziennego XIX sesji RPB.

43. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 88/2012 z dnia 6 czerwca 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.
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Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o
dofinansowanie  projektu  pn.  „Aktywność  szansą  na  zatrudnienie  –  II
edycja”  realizowanego  w  ramach  Poddziałania  6.1.1  Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki (282/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 2/.

Pani Iwona Helena Rojcewicz – p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku,  omówiła  szczegółowo ww.  kwestię.  Pani  Iwona  Helena Rojcewicz,
zaproponowała by upoważnić do podpisania powyższego wniosku Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego. P. o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku,
wyjaśniła iż powyższym projekt nie wymaga wkładu własnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  propozycję
zgłoszoną  przez  Panią  Iwonę  Helenę  Rojcewicz  –  p.o.  Dyrektora  Powiatowego
Urzędu Pracy w Białymstoku.

P.o.  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku,  omówiła
szczegółowo bieżącą sytuację w Powiatowym Urzędzie Pracy.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
282/2012  z  dnia  14  czerwca  2012  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
złożenia wniosku o dofinansowanie projektu p.n. „Aktywność szansą na
zatrudnienie  –  II  edycja”  realizowanego  w ramach Poddziałania  6.1.1
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 3/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek, który został podpisany przez Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 4/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad 3

Zajęcie stanowiska w sprawie przyjęcia osób do Ośrodka Wsparcia
w Łaźniach pochodzących z Gminy Szudziałowo – projekt porozumienia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  porozumienia  z  Gminą  Szudziałowo  w  sprawie  powierzenia  przez
Gminę Szudziałowo zadania publicznego Powiatowi Białostockiemu, polegającego
na zapewnieniu mieszkańcom Gminy Szudziałowo dziennego pobytu w Ośrodku
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 5/.

Pan Marian Adam Sacharewicz – Dyrektor  Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach, przedstawił ww. sprawę.

Pani Elżbieta Anna  Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  zauważyła  iż  konieczne  będzie  podjęcie  przez  Radę
Gminy  Szudziałowo  i  Radę  Powiatu  Białostockiego  uchwał  odpowiednio  o
przekazaniu  i  przyjęciu  do  realizacji  zadania.  Dopiero  wówczas  będzie  można
zawrzeć porozumienie z Gminą Szudziałowo. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  podjęcie
współpracy z Gminą Szudziałowo w kwestii podjęcia przez Radę Gminy
uchwały o przekazaniu zadania publicznego Powiatowi Białostockiemu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  w
sprawie  lokalizacji  inwestycji  na  drodze  gminnej  –  „Budowa  ulicy
Szwarce w Łapach (283/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  282/2012  z  dnia  14  czerwca  2012  roku w sprawie  wydania  opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  na  drodze  gminnej  „Budowa  ulicy
Szwarce w Łapach” /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  umów  trójstronnych  (Powiat  Białostocki,  Wojewoda
Podlaski  oraz  Gminy  Gródek  i  Wasilków)  o  dofinansowanie  środkami
pochodzącymi  z  budżetu  państwa  przebudowy  dróg  w  ramach
„Narodowego  programu  przebudowy  dróg  lokalnych  –  Etap  II
Bezpieczeństwo- Dostępność-Rozwój”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
umowy.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił powyższa kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr  8 - 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie umowy z Nadleśnictwem Waliły oraz Gminą Gródek o
udzielenie pomocy finansowej na opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi powiatowej Waliły Stacja – Nietupa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy w ww. kwestii /zał. nr 10/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  szczegóły  ww.  zagadnienia.  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  poprosił  o  wprowadzenie  do  budżetu  Powiatu
środków finansowych zabezpieczonych przez Gminę Gródek i Nadleśnictwo Waliły
na powyższe zadanie uchwałą Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w
budżecie Powiatu na 2012 rok na sesji w dniu 28 czerwca 2012 roku. Pan Marek
Jędrzejewski, wyjaśnił iż ww. dokumentacji swoim zasięgiem będzie obejmowała
znaczny  odcinek  drogi  powiatowej  (około  7  kilometrów  długości)  i  należy  jak
najszybciej  zlecić  jej  opracowanie  by  możliwe  było  jeszcze  zamknięcie  i
rozliczenie zadania w roku 2012.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
wprowadzenie tych pieniędzy jest możliwe po przedłożeniu wniosku przez PZD w
Białymstoku o dokonanie właściwych zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr  11/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie się z pismem Sołtysa wsi Chomontowce skierowanym
do  Wójta  Gminy  Gródek  o  przebudowę  nawierzchni  drogi
Bobrowniki-Chomontowce.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż jest to odcinek o długości około 2 kilometrów położony
wzdłuż granicy państwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie współfinansowania  w roku 2013 przebudowy drogi  Białystok-
Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
pismem /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.
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Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie  zmiany  porozumienia   o  udzielenie  pomocy  finansowej  na
opracowanie  dokumentacji  dotyczącej  przebudowy  drogi  Juchnowiec
Kościelny-Ogrodniczki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w powyższej sprawie /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  skierowanie  powyższej  kwestii  do  analizy  PZD  w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
ewentualnej  realizacji  przebudowy  drogi  powiatowej  Nr  1440B  na
odcinku Zabłudów- granica Gminy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  jest  to  odpowiedź  na  wystąpienie  Zarządu  Powiatu
Białostockiego o chęć wspólnej realizacji zadania na drodze powiatowej Zabłudów
– Topolany – Michałowo. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie się z pismem Dyrektora PZD o przesłaniu sprawy do
załatwienia zgodnie z właściwością.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść powyższego pisma /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż sprawa dotyczy wykonania zjazdów z drogi zbiorczej w
ramach  przebudowy  drogi  krajowej  nr  8  i  powinna  ją  rozpatrzeć  Generalna
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12
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Zapoznanie  się  z  uchwałą  Zarządu  Powiatu  Łomżyńskiego  w
sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg  powiatowych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  wskazaną
uchwałę /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w
budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż powyższe zmiany dotyczą zwiększenia o 60 000 złotych
wartości zadania „Naprawa odwodnienia w ciągu drogi powiatowej nr 1492 B w
m. Olmonty poprzez budowę odcinka kanalizacji deszczowej”. Zmniejszono by o
30 000 złotych wkład Gminy Juchnowiec Kościelny i wkład Powiatu Białostockiego
na zadaniu przebudowa mostu wraz z dojazdami na rzece Turośnianka k/m Wólka
w ciągu drogi powiatowej nr 1438 B. Ponadto PZD wnosi o zmniejszenie środków
na paragrafie związanym z wykupem gruntów na potrzeby inwestycji drogowych.
Środki  te  mają  zostać  przeznaczone  między  innymi  na  zakup  samochodu  na
potrzeby obwodu drogowego Białystok oraz na przebudowę ulicy Białostockiej w
Gródku, które to zadanie będzie realizowane przez Gminę Gródek. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 14

Podpisanie pisma do Wójta Gminy Gródek w sprawie przedłużenia
przebudowy  ul.  Białostockiej  w  Gródku  oraz  wykonania  zjazdów  na
posesje położone przy tej ulicy.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
wystąpienia do Wójta Gminy Gródek /zał. nr 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 15

Podpisanie  umowy z  Gminą  Zawady  na  wspólną  organizację  VII
Powiatowych Dni Twórczości Ludowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt umowy /zał. nr 21/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przypomniała  że  na  posiedzeniu  w dniu  6  czerwca
2012 roku Zarząd Powiatu Białostockiego rozpatrywał pismo Wójta w powyższej
kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej na organizację  Eliminacji
Powiatowych  XX  Edycji  Wojewódzkiego  Festiwalu  Piosenki
Przedszkolaków „Mama, tata i ja”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe rozliczenie.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przypomniała  że  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
udzielił dotacji w kwocie 1 000 złotych na powyższą imprezę. Impreza odbyła się.
Urząd Gminy przedłożył rozliczenie dotacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  które  zostało  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  wystąpień  do  Gmin
powiatu białostockiego o naborze wniosków na dofinansowanie zakupu
sprzętu specjalistycznego Ochotniczych Straży Pożarnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt wystąpienia /zał. nr 24/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegółowo  zasady  naboru  wniosków  i
przyznawania dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
rocznego  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2011 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Wyjaśnienia w powyższej kwestii przedłożyła Pani Maria Marciszewska – 
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia rocznego
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej  w  Łapach  za  2011  rok,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Podpisanie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż niezabudowanych
nieruchomości gruntowych położonych w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ogłoszenia dotyczącego przeznaczenia do sprzedaży działek nr 108/61 i
108/62 położonych w Choroszczy /zał. nr 23/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Podpisanie  ogłoszenia  o  terminie  i  warunkach  przeprowadzenia
rokowań na  oddanie  w  najem lokalu  użytkowego znajdującego  się  w
budynku przy ul Słonimskiej 15/1 ( apteka).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
przedłożony przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości projekt ogłoszenia
dotyczący rokowań na oddanie w najem lokalu użytkowego /zał. nr 25/.

Wyjaśnienia w powyższej  kwestii,  przedłożył Pan Czesław Bartoszewicz –
Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Rozpatrzenie  wniosku  P.  XXX  w  sprawie  zmiany  warunków
wynajmu lokalu w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 (kiosk).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości odnośnie wniosku P. XXX
dotyczącą  lokalu  znajdującego  się   budynku  przy  ul.  Słonimskiej  15/1  w
Białymstoku /zał. nr 27/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  przypomniał  że  w  październiku  2011  roku  została  zawarta
umowa.  W kwietniu 2012 roku umowa została skutecznie  wypowiedziana.  Pan
Czesław Bartoszewicz, wyjaśnił iż w związku z trudną sytuacją Wydział proponuje,
by zgodnie z wnioskiem P. XXX  obniżyć jej czynsz.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
obniżenie stawki czynszu do 20 złotych za m2 za zajmowany lokal. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  bezumowne
użytkowanie ww. lokalu przez P. XXX w miesiącu czerwcu 2012 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zawarcie umowy z P. XXX od dnia 1 lipca 2012 roku na okres do trzech
lat na najem wskazanego lokalu położonego przy ul. Słonimskiej 15/1 w
Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Podpisanie  wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości  wystąpił do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00086910/6.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Jolantę
Den   –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr  28/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  podjęcie
postępowania  i  o  potwierdzenie  prawa  własności  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.
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Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 wniosek o podjęcie  postępowania w sprawie WG-V.7533.3.37.2011.GS w
przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  przez  Powiat  Białostocki  własności
nieruchomości oznaczonej nr 686/1 o powierzchni 0,0107 ha położonej w
obrębie Sobolewo, gmina Supraśl,

 nieruchomości położonej w obrębie Rumejki, gmina Juchnowiec Kościelny,
oznaczonej jako działka nr 193/1 o powierzchni 0,0200 ha,

 nieruchomości położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej
jako działka nr 23 o powierzchni 0,0942 ha,

 nieruchomości  położonych  w  obrębie  Łapy  Dębowina,  gmina  Łapy,
oznaczonych  jako  działki  nr  471  o  powierzchni  0,12  ha  oraz  nr  472  o
powierzchni 0,12 ha,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego  /zał.  nr  29 -
30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesław
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31 - 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad 24

Zaakceptowanie  Sprawozdania  za  okres  od  01.01.2011  do
31.12.2011  z  wykonania  uchwały  XXX/240/2005  Rady  Powiatu
Białostockiego z dnia 30 czerwca 2005 r.  w sprawie określania zasad
nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata,
kierowanego pod obrady XIX sesji RPB.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  zebranych
powyższym projektem /zał. nr 33/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  wyjaśnił  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  ma  obowiązek
przedkładać tego typu sprawozdanie co roku Radzie Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie  za  okres  od  01.01.2011  roku  do  31.12.2011  roku  z
wykonania uchwały XXX/240/2005 Rady Powiatu Białostockiego z dnia
30 czerwca 2005 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania
na okres dłuższy niż trzy lata, kierując go pod obrady XIX Sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 25

Zapoznanie  się  z  pismami  w  sprawie  postępowań  o  ustalenie
wysokości odszkodowań za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał:

-  decyzję  GKN.II.7222-2-127/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonych nr 266/1 i 277/1 o łącznej powierzchni 0,0135 ha,
położonych w obrębie Bielach, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 34/,

-  zawiadomienie  GKNII.683.1.9.2012  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego  w  przedmiocie  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za
nieruchomość przejętą na własność Powiatu Białostockiego oznaczoną nr 124/3 o
powierzchni 0,0051 ha, położonej w obrębie Kościuki, gmina Choroszcz /zał. 35/,

-  zawiadomienie  GKNII.683.1.8.2012  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego  w  przedmiocie  ustalenia  wysokości  odszkodowania  za
nieruchomość przejętą na własność Powiatu Białostockiego oznaczonej nr 123/4 o
powierzchni 0,0051 ha, położonej w obrębie Kościuki, gmina Choroszcz /zał. 36/,

- pismo informujące o przesłaniu do Wojewody Podlaskiego odwołania od
decyzji w sprawie ustalenia i wypłacenia odszkodowania za działkę przejętą pod
realizację inwestycji drogi powiatowej oznaczonej nr 152/1 o powierzchni 0.,0049
ha, położoną w Pańkach, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. nr 37/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Zapoznanie się z zawiadomieniem i decyzją Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki   Morskiej w sprawie  nieruchomości zajętych
pod drogi  powiatowe.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  decyzję
Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  utrzymującą  w  mocy
zaskarżaną  decyzję  Wojewody  Podlaskiego  WG.V.MAO.77231-2/129/09
stwierdzająca  nabycie  przez  Powiat  Białostocki  z  mocy  prawa  własności
nieruchomości oznaczonej nr 476/5 o powierzchni 0,0070 ha, położonej w obrębie
Klepacze,  gmina  Choroszcz  oraz  z  zawiadomieniem  Ministra  Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  o  zebraniu  materiału  dowodowego
niezbędnego do rozpatrzenia wniosku Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i
Autostrad  o  stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody  Podlaskiego
RR.IV.77231-5/160/04 stwierdzającej nabycie z mocy prawa nieruchomości zajętej
pod  drogę  powiatową  oznaczoną  nr  30  o  powierzchni  2,48  ha,  położonej  w
obrębie Rudniki  /zał. nr 38 - 39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 27
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Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków
Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Łapach (284/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 40/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
284/2012  z  dnia  14  czerwca  2012  roku  w  sprawie  powierzenia
obowiązków  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 41/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds.  Pracowniczych  oraz  Wydziałowi  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Ad 28

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana
Tadeusza Stanisława Jastrzębskiego - Dyrektora Powiatowego Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku (285/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
285/2012  z  dnia  14  czerwca  2012  roku  w  sprawie  udzielenia
pełnomocnictwa  dla  Pana  Tadeusza  Stanisława  Jastrzębskiego  -
Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej w Białymstoku /zał. nr 43/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds.  Pracowniczych  oraz  Powiatowemu  Ośrodkowi  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej.

Ad 29

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu (286/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
286/2012 z  dnia  14 czerwca 2012 roku w sprawie  powołania  Komisji
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr45 /.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ponadto  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,
poinformowała  zebranych  o  złożeniu  pisma  przez  Dyrektora  Powiatowego
Ośrodka Sportu i Rekreacji Bukowisko w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż Dyrektor
Ośrodka  prosi  o  pieniądze  na  wykonanie  sanitariatów  oraz  pomieszczeń
socjalnych dla pracowników kuchni /zał. nr 46/.
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Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
kwestia ta została szczegółowo omówiona z inspektorem nadzoru budowlanego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przekazanie wskazanej kwoty na rzecz Powiatowego Ośrodka Sportu i
Rekreacji  „Bukowisko”  w Supraślu.  Sprawę do  dalszego  prowadzenia
skierowano do  Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i
Promocji.

Ad 30

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. dokumenty /zał. nr 47 - 50/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  zmiany dotyczą  między  innymi  realizacji
projektu systemowego oraz zmian w planach finansowych jednostek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  projektach  uchwał  Rady  i  Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 31

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
„Programu  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie  w  powiecie
białostockim na lata 2012-2020”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem ww. uchwały /zał. nr 51/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż jest to obowiązek nałożony przez ustawę o
zapobieganiu  przemocy  w rodzinie.  Program był  konsultowany  z  Powiatowymi
Poradniami Psychologiczno – Pedagogicznymi w Łapach i Białymstoku. Pisząc go
brano pod uwagę specyfikę Powiatu oraz możliwości finansowe oraz kadrowe.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia  „Programu
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Powiecie Białostockim na lata
2012 – 2020”, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz
Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Przyjęcie  informacji  Dyrektora  PCPR  oraz  podpisanie  zgłoszenia
zastrzeżeń do zaleceń w sprawie wyników kontroli w Domu Dziecka w
Krasnem  przeprowadzonej  przez  Podlaski  Urząd  Wojewódzki  oraz
informacji o planowanej kontroli w Domu Dziecka w Supraślu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
wystąpienia  dotyczącego  zastrzeżeń  zgłoszonych  przez  Podlaski  Urząd
Wojewódzki z związku z przeprowadzoną kontrolą Domu Dziecka w Krasnem, oraz
zawiadomienie o planowanej kontroli w Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 52 –
54/.

Szczegóły  dotyczące  powyższych  uwag  omówiła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wystąpienie w sprawie zastrzeżeń do zaleceń pokontrolnych w związku z
przeprowadzoną  kontrolą  w  Domu  Dziecka  w  Krasnem  w  zakresie
zasadności dalszego pobytu dziecka w placówce, upoważniając do jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Zapoznanie  się  z  pismem  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie zawarcia porozumień o przyjęcie dzieci pochodzących z terenu
powiatu  białostockiego  do  rodzin  zastępczych  i  placówek
opiekuńczo-wychowawczych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Prezydenta Miasta Białegostoku /zał. nr 56/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku  wyjaśniła  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  nie  ma
uprawnień  by  podpisywać  porozumienia  w  brzmieniu  zaproponowanym  przez
Prezydenta Miasta Białegostoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła iż Powiat
Białostocki może w chwili obecnej przekazać kwotę zapłaty której dopomina się
Miasto  Białystok  na  podstawie  dokumentów  przedłożonych  bez  zawierania
porozumienia.

Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie w Białymstoku ponadto
poruszyła kwestię prowadzenia rodzinnego domu dziecka oraz pełnienia funkcji
rodziny  zastępczej  zawodowej  dla  dzieci  z  terenu  Miasta  Białystok  na  terenie
Powiatu Białostockiego. Pani Elżbieta Anna Turczewska, wyjaśniła iż w związku z
nowelizacją ustawy możliwe jest zawarcie porozumień w których Starosta Powiatu
Białostockiego  wyrazi  zgodę  na  zawarcie  umów  przez  Prezydenta  Miasta
Białegostoku  z  osobami  zainteresowanymi  prowadzeniem  rodzinnych  domów
dziecka oraz pełnienia funkcji rodziny zastępczej zawodowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania porozumień z Miastem Białystok w sprawie funkcjonowania
na terenie Powiatu Białostockiego rodzinnego domu dziecka dla dzieci
pochodzących  z  Terenu  Miasta  Białegostoku  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego.  Do  podpisania  pisma  przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 34

Zapoznanie  się  z  korespondencją  w  sprawie  przystąpienia  do
realizacji programu „Aktywny samorząd”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. korespondencję  /zał. nr 57/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Powiatu
Białostockiego  w  Białymstoku,  przypomniała  Członkom  Zarządu,  że  na
posiedzeniu w dniu 23 maja 2012 roku Zarząd podpisał deklarację uczestnictwa w
ww. programie. Związek Powiatów Polskich jest jednak przeciwny realizacji ww.
zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wstrzymał  się  od
podpisania porozumienia w ww. kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 35

Rozpatrzenie  wniosku  Sekretarza  Powiatu  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy  wniosek  oraz  wyjaśnił,  iż  zmiany  dotyczą  przesunięcia  środków  z
zadania  „Przebudowa  wraz  z  nadbudową  i  rozbudową  budynków  przy  ulicy
Nowowarszawskiej” na zadanie „Przebudowa holu wejściowego oraz korytarza na
parterze budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku” /zał. nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 36

Podpisanie  skonsolidowanego  bilansu  jednostki  samorządu
terytorialnego za 2011 rok.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. bilans.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
bilans,  który  został  podpisany  przez  wszystkich  obecnych  Członków
Zarządu /zał. nr 59/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37

Zaakceptowanie  Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od dnia 1 lipca
2011 r. do dnia 31 grudnia 2011 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
powyższą Informację /zał. nr 60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Informację  Zarządu Powiatu Białostockiego z  wykonania  uchwał  Rady
Powiatu  podjętych  w  okresie  od  dnia  1  lipca  2011  roku  do  dnia  31
grudnia  2011  roku,  kierując  ją  pod  obrady  XIX  Sesji  rady  Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad 38

Zaakceptowanie  Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2011 r.
do dnia 31 grudnia 2011 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Informację z wykonania uchwał Zarządu Powiatu podjętych w okresie od
dnia 1 lipca 2011 roku do dnia 31 grudnia 2011 roku, kierując ją pod
obrady XIX Sesji rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad 39

Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w sprawie  zatwierdzenia
sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2011 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
powyższy projekt uchwały /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zatwierdzenia
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sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania
budżetu Powiatu Białostockiego za 2011 rok,  kierując go pod obrady
wszystkich  komisji  stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 40

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia
absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2011 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt uchwały /zał. nr 63/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  udzielenia
absolutorium Zarządowi Powiatu Białostockiego za 2011 roku, kierując
go pod obrady wszystkich komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego
w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XIX  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 41

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  skargi  na
działanie Starosty Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  skargi  na  działanie
Starosty Powiatu Białostockiego /zał. nr 64/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie skargi na działalność
Starosty  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Rolnictwa  i  Środowiska  w  celu  rozpatrzenia  skargi  i  zbadania
zgłoszonych  zarzutów  oraz  pod  obrady  XIX  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 42
Zaakceptowanie porządku dziennego XIX sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XIX  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  IV
Kadencji, zaplanowanej na dzień 28 czerwca 2012 roku /zał. nr 65/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XIX Sesji  Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
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i Zarządu Powiatu.

Ad 43

Sprawy różne. 

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
odczytał  propozycję  pełnomocnictwa  procesowego  dla  Pani  Hanny  Nikitiuk  do
reprezentowania interesów Powiatu Białostockiego – Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku w sprawie o zapłatę przeciwko Trans Man DKG Mancewicz Spółka
Jawna z siedzibą w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 66/.   

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 14 czerwca 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1657.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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